

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.6 1/1

**ถนน**  
**โครงการ** ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองยาง หมู่ที่ 7 - บ้านหนองโบลพัฒนา หมู่ที่ 13  
**ปริมาณงาน ( ช่วงที่1 )** ผิวจราจร คสล. หน้า 0.15 ม. กว้าง 4.00 ม. ยาว 156 ม. มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 624 ตร.ม.  
**ปริมาณงาน ( ช่วงที่2 )** ผิวจราจร คสล. หน้า 0.15 ม. กว้าง 4.00 ม. ยาว 111 ม. มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 444 ตร.ม.  
**สถานที่ก่อสร้าง** บ้านหนองยาง หมู่ที่ 7 ตำบลหนองโบล อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์  
**ประมาณการตามแบบ ปร.4** จำนวน 1 แผ่น  
**ประมาณราคาเมื่อวันที่** 4-ส.ค.-16 (น้ำมันดีเซล 20.00-24.99)

ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างถนน คสล.	525,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	525,000.00	
	ราคากลาง	525,000.00	ใช้ราคาตามข้อบัญญัติ งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.2559
	ตัวอักษร	( ห้าแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน )	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้

..... ประธานกรรมการ  
 (นายเสกสรร กระมล)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

จ.อ. .... กรรมการ  
 (สมเกียรติ ดายกระโทก)  
 เจ้าพนักงานป้องกันฯ

..... กรรมการ  
 (นายสุรวุฒิ คิตรีรัมย์)  
 นายช่างโยธา